
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/odkapavace/0

DuraHome WC stojan, černý, 14,5x73,3x14,5 cm

888 Kč
733,88 Kč bez DPH

 
Moderní koupelnový stojan na toaletní papír se závěsnou toaletní štětkou. K jeho výrobě byla použita ocel lakovaná
černě s matným povrchem. Základna stojanu je vyrobena z přírodního bambusu a má dodatečné zatížení, díky čemuž
je masivní a stojan je stabilní. Bambus je praktický materiál, který je vysoce odolný proti vlhkosti a deformacím, takže
se skvěle hodí do koupelny nebo na toaletu. Pro ochranu podlahy a základny před poškrábáním je toaletní stojan
vybaven čtyřmi silikonovými nožičkami. WC kartáč má plastovou nádobu, která je umístěna na drátěném kroužku
uvnitř stojanu.
Černé koupelnové doplňky v kombinaci s přírodním bambusovým dřevem skvěle ladí s moderními, loftovými i
industriálními koupelnami. Stojan na toaletní papír nevyžaduje kroucení.

Parametry

Výška 73.30 mm;cm;dm;m
Ø 14.50 mm;cm

https://durahome.cz/eshop/i/odkapavace/0

